ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 марта 2014 г.                                                                                            № 4/20

р.п. Тугулым

О  представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии

Свердловской области

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии Тегенцевой Р.Ю., членов

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, о

представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии

Свердловской области, Тугулымская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

          1. Просить Избирательную комиссию Свердловской области

рассмотреть вопрос:

1.1. О награждении Почетным знаком Избирательной комиссии

Свердловской области «За заслуги в организации выборов» за значительный

вклад в организацию и проведение выборов, развитие избирательной

системы Свердловской области, правовое просвещение избирателей и в часть

празднования Дня местного самоуправления:

Селиванова Сергея Алексеевича, главу Тугулымского городского

округа.

1.2. О награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области за развитие молодежного парламентаризма на

территории Свердловской области, активную работу по формированию

правового просвещения и гражданско-патриотического воспитания молодых

и будущих избирателей:

Кизерова Константина Владимировича, заместителя главы

администрации Тугулымского городского округа по социальным вопросам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

первого заместителя председателя Комиссии Малышева А.В..

Председатель

Тугулымской районной

территориальной

избирательной комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь

Тугулымской районной

территориальной

избирательной комиссии

И.Н. Давыдова